
PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  

„NA BĚHEJ LESY SE SLEVOU OD ČSOB“ 
 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 

akce s názvem „Na Běhej lesy se slevou od ČSOB“ (dále jen „Akce“).  

 

Pořadatel a organizátor Akce 
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 

333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „Pořadatel“ nebo „ČSOB“).  

Akce se týká obchodní značky ČSOB a obchodní značky Poštovní spořitelna. Poštovní spořitelna 

(dále jen „PS“) je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s. 

 

Akční období 
Akce probíhá v období od 26. 11. 2024 do 10. 10. 2025 (dále jen „Akční období“).  

Komu je Akce určena 
Do Akce se může zapojit každý klient ČSOB starší 18 let, nepodnikatel, který je majitelem 

běžného platebního účtu vedeného v CZK pod obchodní značkou ČSOB/PS (dále jen „Účet“) nebo 

si Účet v Době trvání Akce založí, k Účtu má vydanou debetní platební kartu Mastercard nebo má 

od ČSOB kreditní kartu Mastercard (dále jen „Karta“), (dále jen „Klient“).  

Pro účely definice Účtu nejsou spořicí a technické účty považovány za běžné platební účty. 

 

Účast v Akci 
Účastníkem Akce se stane Klient, který alespoň v jednom měsíci Akčního období splní podmínky 

aktivního užívání Účtu: 

Aktivním užívání Účtu se rozumí, že v příslušném kalendářním měsíci:  

a) Klient ve věku od 18 let do 26 let včetně: bylo provedeno 5 platebních transakcí z Účtu 

prostřednictvím Karty (dále jen „Platba Kartou“).  

b) Klient ve věku od 27 let včetně: bylo provedeno 5 Plateb platebních transakcí z Účtu 

prostřednictvím Karty (dále jen „Platba Kartou“) a zároveň na účty Klienta vedené pod obchodní 

značkou ČSOB/PS byly připsány peněžní prostředky v minimální výši 15 000 Kč (dále jen 

„Příjem“). 

Za Platbu Kartou se považují všechny platby u obchodníků nebo v rámci online nákupů na 

internetu provedené Kartou. 

Za Platbu Kartou se nepovažují výběry a vklady hotovosti ani jiné transakce prováděné 

v bankomatech, výběr hotovosti prostřednictvím služby CashBack, dobití kreditu předplacených 

služeb, (např. na bankomatech nebo i jinde) nebo výběry a vklady hotovosti nebo zadání 

platebního příkazu na České poště. 

Příjmem se rozumí celkový součet veškerých kreditních příjmů, tj. součet všech peněžních 

prostředků připsaných na účtech Klienta vedených pod obchodní značkou ČSOB/PS, čímž se pro 

tyto účely rozumí běžný platební účet, spořicí účet nebo termínovaný účet včetně připsaných úroků, 

a to vše v příslušném kalendářním měsíci. U účtů v cizí měně je k přepočtu výše peněžních 

prostředků použit kurz České národní banky, deviza střed. 

Do Příjmu se nezahrnují: 

• peněžní prostředky převedené mezi účty Klienta vedenými pod značkou ČSOB/PS, 

• peněžní prostředky, které byly v příslušném kalendářním měsíci připsány na účty Klienta vedené 

pod značkou ČSOB/PS a následně odeslány zpět na účet, ze kterého byly poukázány, a naopak  

• peněžní prostředky vybrané v hotovosti z účtů Klienta vedených pod obchodní značkou 

ČSOB/PS a následně v příslušném kalendářním měsíci vložené zpět na účty Klienta vedené 

pod obchodní značkou ČSOB/PS  

(dále jen „Účastník Akce“). 



 

2 

 

 

Odměna, podmínky pro její získání a předání 
Odměnou pro Účastníka Akce je 25 % sleva na startovné seriálu běžeckých závodů Běhej 

lesy 2025, v podobě unikátního slevového kódu (dále jen „Odměna“). 

• Startovné je třeba uhradit Kartou. 

• Startovné lze zakoupit přes webstránku www.behejlesy.cz  

• Odměnu zašle Pořadatel Účastníkovi Akce do aplikace ČSOB Smart nebo do e-mailu, který 

má Účastník Akce uvedený v systémech Pořadatele jako kontaktní e-mail 

• Odměnu lze v sezoně Běhej lesy 2025 využít maximálně 8x pro Účastníka Akce a jeho 

rodinné příslušníky (např. 1 startovné Účastníka Akce na každý z 8 závodů, nebo např. 

startovné pro 4člennou rodinu Účastníka Akce na 2 závodech). 

Sdílení Odměny mimo rodinu Účastníka Akce dává Pořadateli možnost zrušit Odměnu - platnost 

slevového kódu bez náhrady. 

Seznam míst konání závodů Běhej lesy: Karlštejn, Brdy, Týmovka, Klínovec, Bílá, Jizerská, Železná 

Ruda, Lednice. 

 

Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů  
Účastník Akce jako Klient Pořadatele bere na vědomí, že Pořadatel zpracovává osobní údaje klientů 

ČSOB v souladu s platnými právními předpisy. Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které 

obsahují zejména práva vztahující se ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, 

jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-udaje. 

V rámci Akce bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, číslo 

Účtu, číslo Karty, Příjem, Platby Kartou, telefonní číslo a e-mail. 

Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu nezbytnou pro poukázání 

Odměny, tj. nejpozději do konce října 2025. 

 

Závěrečné ustanovení  
Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění, ani 

měnit za výhry či bonusy z jiných akcí. 

 

Příjemce Odměny je odpovědný za splnění svých daňových povinností v souladu se zákonem 

586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění.  

 

Pořadatel neodpovídá za případné vady, škody či ztráty vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním 

Odměny ani za případné vady, škody či ztráty vzniklé v souvislosti s jednáním Účastníka Akce, za 

které mu byla přiznána Odměna. 

Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu 

jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit či předčasně ukončit. O jakýchkoli 

reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.  

 

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Účastníka Akce, které bude v rozporu s těmito 

Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné 

spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele 

nebo jednání, kterým byla porušena smlouva o Účtu, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy 

posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získané Odměny nebo 

možnost vyloučení Účastníka Akce z Akce bez náhrady. 

 

http://www.behejlesy.cz/
file:///C:/Users/jd39281/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/4F0QEWWU/www.csob.cz/osobni-udaje


 

3 

 

Tato Pravidla jsou přístupná na www.csob.cz/behejlesy a každý Účastník Akce s nimi svojí účastí 

v Akci vyslovuje svůj bezvýhradný souhlas. 

Jakákoliv případná změna Pravidel bude zveřejněna na tomto odkazu, přičemž platí, že změna bude 

účinná od okamžiku jejího zveřejnění. 

 

V Praze, dne 26. 11. 2024 

http://www.csob.cz/behejlesy

